



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.....<sup>178</sup>2019.KSZ

Warszawa, dnia 11.04.2019r.

### Sz. Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/2019 na wykonanie analizy techniczno-ekonomicznej możliwości wykonania dodatkowych urządzeń podnoszących (przy wejściach wschodnim, zachodnim, i z przystanków tramwajowych) łączących poziom terenu z poziomem antresoli oraz poziomem peronu na głowicy północnej stacji I linii metra „Pole Mokotowskie” wraz z koncepcją tego skomunikowania i montażu urządzeń**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1:**

1. Rozdział VI SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia Punkt 1. W punkcie tym znajduje się zapis: „- orientacyjne lokalizacje wskazane w załączniku nr 1” .Załącznik nr 1 nie zawiera lokalizacji dodatkowych urządzeń podnoszących.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający, pismem z dnia 11.04.2019r., uzupełnił załączniki do Opisu Przedmiotu Zamówienia, modyfikując tym samym zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 2:**

2. Rozdział VIII SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu. Punkt 1, ppkt 2. Prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu wyklucza się jednostki projektowe zajmujące się projektowaniem metra, które w swoim dorobku w okresie ostatnich 3 lat nie posiadają projektu przebudowy konstrukcji budynku na kwotę nie mniejszą niż 70.000,00 zł brutto.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **zmienia warunki udziału w postępowaniu**, określone w Rozdziale VIII SIWZ, zmieniając Punkt 1 ppkt 2 na następującej treści:

*Wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przynajmniej 1 (jedną) usługę polegającą: na wykonaniu projektu budowy konstrukcji żelbetowej obiektu użyteczności publicznej lub na wykonaniu projektu przebudowy konstrukcji żelbetowej obiektu użyteczności publicznej, za kwotę nie mniejszą niż 70 000,00 zł brutto (siedemdziesiąt tysięcy złotych), oraz załączy dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie.*

#### **Pytanie 3:**

Rozdział X SIWZ. Punkt 2, podpunkt 2. Czy wykaz Projektów Architektoniczno – Budowlanych obiektów metra, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, będzie akceptowany przez Zamawiającego i pozwoli nam wziąć udział w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu wskazana przez Wykonawcę usługa musi spełniać wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w rozdziale VIII 1.1) ppkt 2 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż kwestię spełnienia, bądź nie warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawcę, Zamawiający ocenia po otwarciu ofert, a nie na etapie zadawania pytań przez Wykonawców.

**Pytanie 4:**

Załącznik nr 1 do SIWZ. Rozdział VI. Znajduje się tu zapis: „Dodatkowo na planszy formatu A0, należy w sposób syntetyczny przedstawić najważniejsze elementy wariantów koncepcyjnych, z ilustracją graficzną.” Prosimy o sprecyzowanie jaka jest minimalna ilość wariantów koncepcyjnych, oczekiwana przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien przedstawić Zamawiającemu koncepcję rozwiązania optymalnego, z punktu widzenia istniejących warunków technicznych, przewidywanych kosztów przedsięwzięcia, funkcjonalności i potrzeb Zamawiającego. Jeśli wg Wykonawcy możliwe będą różne warianty wykonania przedsięwzięcia, Wykonawca poinformuje o tym Zamawiającego i przedstawi 2 warianty uzgodnione z Zamawiającym.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający przewiduje kolejny przetarg na opracowanie projektowe w tym zakresie i czy autor koncepcji nie będzie wykluczony z tego postępowania.

**Odpowiedź:**

Na obecnym etapie Zamawiający nie zdecydował czy i w jakiej formule nastąpi dalsza realizacja przedsięwzięcia.

**Pytanie 6:**

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ - wzór umowy w § 10 pkt. 1 żąda wniesienia należytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy. Czy istnieje możliwość zmniejszenia wysokości należytego wykonania umowy do 5%? Dodatkowo prosimy o podanie czasu ręką.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia wysokości wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis paragrafu 4 ust. 1 Wzoru umowy w następujący sposób:

Było:

„1.Wykonawca udzieli Zamawiającemu 24 miesięcznej ręką na wykonany Przedmiot Zamówienia, której okres liczony będzie od dnia podpisania Protokołu Odbioru Końcowego Przedmiotu Zamówienia”.

Jest:

„1.Wykonawca udzieli Zamawiającemu **36 miesięcznej** ręką na wykonany Przedmiot Zamówienia, której okres liczony będzie od dnia podpisania Protokołu Odbioru Końcowego Przedmiotu Zamówienia”.

Zamawiający informuje, iż zmodyfikował zapisy SIWZ w zakresie odpowiedzi nr 3 oraz 6 oraz iż pierwotny termin składania i otwarcia ofert uległ przesunięciu na dzień **17 kwietnia 2019r.** Zamawiający wyznacza godzinę składania ofert na **12:00** natomiast godzinę otwarcia ofert na **12:30.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
  
Wiesław Witek